令和６年７月吉日

各クラブ選手担当者 様

日本スイミングクラブ協会九州支部

事業企画委員長  松川 大悟

2024第 45回 JSCAブロック対抗水泳大会選手選考について

 向夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、来る令和６年１０月１２日（土）～１３日（日）山口きらら博記念公園水泳プー

ルにおいて、第４５回 JSCAブロック対抗水泳競技大会が開催されます。来年の第４６回

本大会（九州支部主管）に向け弾みをつけるため、今大会は九州支部からできるだけ多く

の選手派遣を考えています。

 つきましては、貴クラブ所属選手の中で別紙標準記録を突破し、尚且つ本大会に出場

を希望される選手を推薦下さい。 宜しくお願い致します。

記

１．選考対象レース   令和６年度公認の試合（長水路）

２．申込資格      １、標準記録突破者

            ２、ＳＣ協会加盟クラブであること

３、第 47回全九州夏季大会にエントリー済みであること

３．申込先       中本事業企画副委員長へＦＡＸで申し込むこと

             ＦＡＸ０９８５－２２－７０４５

            ※各県委員にもご提出下さい（下記 FAX）

            福岡県(樋渡 093-591-4811)・大分県(植木 0979-24-2208)

            佐賀県・長崎県(木原 0956-48-5513)

熊本県・宮崎県(中本 0985-22-7045)

                        鹿児島県(野元 099-208-2201)・沖縄県(上原 098-897-2208)

４．申込締切      令和６年７月２６日（金）

※締め切り後も記録突破があれば随時お知らせ下さい。

５．選考会議      令和６年７月３１日（水）

            ※事業企画委員会で選考会議を行い、全九州夏季大会も参考に

上位入賞の可能性の高い者から選考します。

６．大会会場      山口きらら博記念公園水泳プール（50ｍ×10レーン）

７．旅  程      令和６年１０月１０日（木）～１０月１３日（日）３泊４日予定

８. 自己負担金     ６万円以内  ※自費参加 １００，０００円位（予定）

９．問合せ先      西日本ＳＣ祇園 中本慎一 ☎0985-22-4871 携帯 090-3327-4461

種　目 距離 女子 男子 女子 男子 女子 男子

５０m 28-64 27-49 27-78 25-36 27-64 24-48

１００m 1-03-83 1-01-00 1-00-73 55-71 59-55 53-14

２００m 2-14-29 2-10-92 2-09-01 2-01-15 2-08-16 1-55-02

４００m ー ー 4-38-70 4-25-50 4-40-09 4-05-67

800/1500m 9-29-79 16-45-77

５０m 33-47 32-99 ー ー ー ー

１００m 1-10-73 1-08-29 1-09-31 1-03-41 1-07-27 1-00-57

２００m ー ー 2-28-63 2-15-71 2-22-87 2-13-22

５０m 35-64 34-15 ー ー ー ー

１００m 1-17-58 1-14-45 1-16-62 1-10-44 1-14-29 1-05-40

２００m ー ー 2-42-64 2-27-63 2-37-51 2-18-58

５０m 30-18 29-47 ー ー ー ー

１００m 1-08-45 1-07-45 1-05-45 1-00-20 1-03-73 56-77

２００m ー ー 2-26-70 2-14-64 2-21-71 2-08-08

２００m 2-34-88 2-29-05 2-30-57 2-16-15 2-22-48 2-09-75

４００m ー ー 5-23-98 4-42-68 4-59-50 4-34-47

背泳ぎ

平泳ぎ

バタフライ

個人メドレー

JSCAブロック対抗2024　九州支部参加制限参考タイム

１１～１２歳 １３～１４歳 １５～１８歳

自由形

（無差別）

クラブ名

☎ ＦＡＸ

フリガナ

担当コーチ ㊞ 携帯 （　　　　　）

E-mail：

フリガナ 男

学年 年 年齢区分

開催日

/ ｍ 分 秒

/ ｍ 分 秒

/ ｍ 分 秒

/ ｍ 分 秒

/ ｍ 分 秒

フリガナ 男

学年 年 年齢区分

開催日

/ ｍ 分 秒

/ ｍ 分 秒

/ ｍ 分 秒

/ ｍ 分 秒

/ ｍ 分 秒

★ＦＡＸ送付先　　０９８５－２２－７０４５　　西日本ＳＣ祇園　中本慎一・各県委員

★記入漏れの無いようにお願いします。　締切　7月26日（金）

 小　・　中　・　高 11～12歳　・　13～14歳　・　15～18歳

ユニフォーム適合サイズ ポロシャツ or Tシャツ（　　　　　　）　　コート or ジャージ（　　　　　　　）

記　　録大会名 種目

2024JSCAブロック対抗水泳競技大会

九州支部選手選考用記録　報告用紙

氏名
西暦

生 年 月 日

女
年　　　月　 　日生　　　　才

生 年 月 日

氏名 女
西暦

年　　　月　 　日生　　　　才

 小　・　中　・　高 11～12歳　・　13～14歳　・　15～18歳

ユニフォーム適合サイズ ポロシャツ or Tシャツ（　　　　　　）　　コート or ジャージ（　　　　　　　）

大会名 種目 記　　録

	選考案内 令和6年度JSCA山口大会.pdf
	全国ブロック対抗制限タイム2024
	報告用紙2024